[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2017                                                                                                 № 662
О продаже муниципального имущества без объявления цены
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2017 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.11.2016 № 430, учитывая, что продажа муниципального имущества посредством публичного предложения,  назначенная на 23 июня 2017 года в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.05.2017  № 436  «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения», признана несостоявшейся в виду отсутствия заявок, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести продажу без объявления цены  нежилого здания (автостанция) с земельным участком, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, д. 10Б.
 2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении пролдажи и разместить его на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                       Е.Н.Логинова